
  Tuliszków, dnia  19 marca 2024r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

 

RRG.271.3.2024 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Rozwój infrastruktury drogowej w miejscowościach Piętno i Grzymiszew. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Część pierwsza: Budowa ulicy Parkowej w Grzymiszewie 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o. .o.,  

ul. Komunalna 8, 62-700 Turek z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

747 788,54 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

o gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 8, 62-700 
Turek 

 
747 788,54 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

2. Przedsiębiorstwo 
Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 
ul.  Zofii Urbanowskiej 8,  
62-500 Konin 

 
824 300,43 zł 

 
54,43 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
94,43 

3. MK STELLA Konrad Marek 
ul. Południowa 37, 62-600 
Koło 

 
1 127 141,42 zł 

 
39,81 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
79,81 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  § XVI SWZ 

 

Część druga: Budowa drogi dojazdowej w Piętnie wraz z przebudową odcinka 

drogi powiatowej nr 4583P ( dr-343, 181, 187) 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o. o., ul. Zofii 

Urbanowskiej 8, 62-500 Konin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

652 213,96 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

 

 



 

 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

o gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 
ul.  Zofii Urbanowskiej 8,  
62-500 Konin 

 
652 213,96 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

2. MK STELLA Konrad Marek 
ul. Południowa 37, 62-600 
Koło 

 
955 165,61 zł 

 
40,97 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
80,97 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ 

 

 
Część trzecia: Przebudowa drogi dojazdowej dr -170 w Piętnie 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o. .o.,  

ul. Komunalna 8, 62-700 Turek z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

529 759,03 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

 

 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

o gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 8, 62-700 
Turek 

 
529 759,03 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

2. Przedsiębiorstwo 
Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 
ul.  Zofii Urbanowskiej 8,  
62-500 Konin 

 
620 909,87 zł 

 
51,19 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
91,19 

3. MK STELLA Konrad Marek 
ul. Południowa 37, 62-600 
Koło 

 
868 510,68 zł 

 
36,60 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
76,60 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ 

 
Część czwarta: Budowa drogi dojazdowej dr-120 w Piętnie wraz z przebudową 

odcinka drogi powiatowej nr 4583P 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o. o., ul. Zofii 

Urbanowskiej 8, 62-500 Konin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

309 587,06 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

rękojmi i 
gwarancji 

jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

o gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 
ul.  Zofii Urbanowskiej 8,  
62-500 Konin 

 
309 587,06 zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

     Krzysztof Roman 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2024-03-19T09:45:29+0100
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




